EDITAL No 079/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 07 de Maio de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 13ª Chamada para efetivação das
matrículas para candidatos aprovados no
SISU 2024 (6ª Convocação Extraordinária).

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando o cronograma estabelecido pelo Ministério da Educação (MEC) para realização do

SISU 2024 e o Termo de Adesão da Universidade Estadual de Maringá ao Sistema de Seleção

Unificada (SISU 2024);

Considerando o Edital nº 008/2024-DAA, que publica a relação de Candidatos da Lista de Espera -

Classificação Geral - SISU 2024.

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados na 13ª Chamada do SISU 2024 (6ª Convocação

Extraordinária da Lista de Espera) para efetivação das matrículas, conforme relação nominal

disponível no Anexo I deste Edital e em https://daa.uem.br/estude-na-uem/sisu .

 Prazos e Documentos para realização da matrícula:

Local: www.daa.uem.br

Período: 07 a 13/05/2024
Documentos obrigatórios:

- Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);

- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão;

Maringá, 07 de Maio de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

Anexo I – Edital nº 079/2024-DAA

Candidatos aprovados na 13ª Chamada do SISU 2024

(6ª Convocação Extraordinária da Lista de Espera)

CANDIDATO CURSO GRAU TURNO CAMPUS

ANGELICA APARECIDA DE SOUZA SILVA Administração Bacharelado Noturno Maringá

BIANCA NAYUMI BORGHETTI ITO Odontologia Bacharelado Integral Maringá

BRUNA MARIA CORREA TONONI Ciências Contábeis Bacharelado Matutino Maringá

EYSHYLA NEUSA FELICIANO RODRIGUES Pedagogia Licenciatura Matutino Maringá

FLAVIA HELOIZA SANTIN DO AMARANTE Biomedicina Bacharelado Integral Maringá

JOAO AUGUSTO BORSARI MENDES Administração Bacharelado Matutino Maringá

JOHAN GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS Engenharia de Produção Bacharelado Integral Maringá

JOSE ANCHIETA PEREIRA SOUSA Administração Bacharelado Matutino Maringá

JULIO CESAR TEIXEIRA MOREIRA Agronomia Bacharelado Integral Umuarama

LETICIA BERGAMINI RIBEIRO Farmácia Bacharelado Integral Maringá

LUAN LUIS GIEHL Odontologia Bacharelado Integral Maringá

MABILLI BEATRIZ GONCALVES Odontologia Bacharelado Integral Maringá

MARCO AURELIO DA SILVA SANTOS Artes Cênicas Licenciatura Matutino Maringá

NICOLAS AIRES QUEIROGA Educação Física ABI Noturno Maringá

REICY ANNY DA SILVA Administração Bacharelado Noturno Maringá

THIAGO DE LIMA MILLANO MONTINI Engenharia Mecânica Bacharelado Integral Maringá

TIAGO DA SILVA CAVALINES Ciências Contábeis Bacharelado Noturno Cianorte

		2024-05-07T10:50:37-0300
	Hugo Alex da Silva